
 
 

UCHWAŁA NR 271/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów toruńskich uczelni wyższych oraz zasad 
przyznawania stypendiów i warunków ich zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 86 ust. 1 pkt 5 i art. 96 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) finaliście olimpiady przedmiotowej – należy przez to rozumieć osobę, która zajęła I lub II lub III miejsce 
w finale olimpiady; 

2) laureacie olimpiady przedmiotowej – należy przez to rozumieć osobę, która dotarła do finału olimpiady, 
niezależnie od osiągniętego wyniku; 

3) stypendium – należy przez to rozumieć stypendium na start oraz stypendium naukowe przyznawane na 
podstawie uchwały; 

4) stypendium na start – należy przez to rozumieć stypendium, które może zostać przyznane studentowi 
toruńskiej uczelni studiującemu na I roku studiów pierwszego stopnia lub I roku jednolitych studiów 
magisterskich; 

5) stypendium naukowym – należy przez to rozumieć stypendium, które może zostać przyznane studentowi 
toruńskiej uczelni studiującemu na co najmniej II roku studiów pierwszego stopnia lub na co najmniej II 
roku jednolitych studiów magisterskich lub na studiach drugiego stopnia; 

6) świadectwie ukończenia szkoły – należy przez to rozumieć świadectwo ukończenia szkoły 
ponadpodstawowej, a w przypadku studentów cudzoziemców szkoły równorzędnej do szkoły 
ponadpodstawowej; 

7) toruńskiej uczelni – należy przez to rozumieć uczelnię działającą na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), mającą siedzibę 
w Toruniu; 

8) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę. 

§ 2. Uchwala się Miejski Program Stypendialny dla studentów toruńskich uczelni, w ramach którego będą 
przyznawane stypendia na start oraz stypendia naukowe. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 oraz 

poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1871, poz. 1897 oraz z 2025 r. 

poz. 619, poz. 620, poz. 621 i poz. 622. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3620



§ 3. 1. Stypendia wypłacane są przez okres 9 miesięcy kalendarzowych, w okresie od października danego 
roku do czerwca roku następnego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Studentowi, którego tok nauczania przewiduje ukończenie danego roku studiów w terminie 
wcześniejszym niż wskazany w ust.1, stypendium wypłaca się nie dłużej niż końca miesiąca, w którym 
nastąpiło to ukończenie rozumiane jako zakończenie zajęć, egzaminów i zaliczeń, które są wymagane w danym 
roku na uczelni. 

3. Liczba przyznanych stypendiów jest zależna od wysokości środków finansowych, przeznaczonych na ten 
cel w budżecie miasta Torunia. W przypadku gdy ilość wniosków o przyznanie stypendium, spełniających 
warunki określone w uchwale przekracza wysokość środków zaplanowanych na ten cel w budżecie, stypendia 
przyznawane będą osobom, które osiągnęły kolejno najwyższą liczbę punktów w wyniku przeprowadzonej 
oceny merytorycznej wniosku, na podstawie zasad oceny, o których mowa w § 6 ust. uchwały. 

4. Wysokość stypendium wynosi 600 lub 700 zł miesięcznie, z zastrzeżeniem ust.5. 

5. Liczba stypendystów, którym przyznano stypendium w wysokości 700 zł miesięcznie może stanowić 
nie więcej niż 10% wszystkich przyznanych w danym roku stypendiów. 

6. Student studiujący równocześnie na kilku kierunkach studiów lub w kilku uczelniach jednocześnie, może 
ubiegać się tylko o jedno stypendium. 

§ 4. 1. O stypendium na start może ubiegać się student toruńskiej uczelni, jeżeli spełnia łącznie poniższe 
warunki: 

1) świadectwo ukończenia szkoły otrzymał nie wcześniej niż 24 miesiące przed datą rozpoczęcia studiów; 

2) uzyskał na świadectwie ukończenia szkoły średnią ocen nie niższą niż: 

a) 4,5 oraz posiada tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, który zgodnie z przepisami 
art. 44zzh ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.3)) 
uprawnia do zwolnienia z egzaminu maturalnego z danego przedmiotu lub 

b) 5,0; 

3) zamieszkuje w Toruniu; 

4) w roku składania wniosku o przyznanie stypendium na start nie ukończył 23 lat. 

2. O stypendium naukowe może ubiegać się student toruńskiej uczelni, jeżeli spełnia łącznie poniższe 
warunki: 

1) zaliczył co najmniej I rok studiów oraz każdy następny w terminie przewidzianym regulaminem uczelni; 

2) uzyskał w ostatnim ukończonym roku studiów średnią ocen nie niższą niż 4,5; 

3) nie powtarza roku; 

4) nie przebywa na urlopie, z wyjątkiem urlopu przysługującego na podstawie regulaminu uczelni w związku 
z macierzyństwem lub ojcostwem; 

5) studia drugiego stopnia podjął nie później, niż w okresie 12 miesięcy od daty zaliczenia studiów 
pierwszego stopnia; 

6) w ostatnim roku lub w ostatnich dwóch latach akademickich przed złożeniem wniosku o stypendium 
naukowe prowadził działalność naukową lub artystyczną mogącą wnieść wkład w rozwój nauki lub sztuki, 
przy czym za działalność taką dla celów uchwały uważa się autorstwo lub współautorstwo opublikowanych 
prac naukowych, posiadane lub współposiadane zgłoszone patenty, prawa ochronne na wzory użytkowe, 
zgłoszenia wynalazku, autorstwo lub współautorstwo prezentowanych publicznie w formie zorganizowanej 
dzieł artystycznych (w szczególności koncert, recital, wystawa), czynny udział w konferencjach 
naukowych, sympozjach, seminariach (poprzez wygłoszenie referatu, udział w roli eksperta), udział 
w pracach naukowo - badawczych, współpracę naukową z innymi niż ta, na której student studiuje 
uczelniami krajowymi lub zagranicznymi. Za działalność, o której mowa w zdaniu poprzedzającym 
nie uważa się dla celów uchwały prac, opracowań, publikacji, dzieł - wytworzonych w wykonaniu 

 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, poz. 1473 i poz. 1933. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3620



obowiązków studenta wynikających z programu kształcenia realizowanego lub realizowanych kierunków 
studiów; 

7) zamieszkuje w Toruniu; 

8) w roku składania wniosku o przyznanie stypendium naukowego nie ukończył 26 lat. 

§ 5. 1. Stypendia przyznawane są w trybie konkursu pisemnych wniosków składanych przez kandydatów.  

2. Zakres danych wymaganych dla rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium określa: 

1) wzór wniosku o przyznanie stypendium na start stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) wzór wniosku o przyznanie stypendium naukowego stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wzory wniosków, o których mowa w ust. 2 mają charakter techniczny. Złożenie wniosku o przyznanie 
stypendium w innej formie, zawierającej wszystkie wymagane informacje, nie skutkuje odrzuceniem 
z powodów formalnych. 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, dołącza się: 

1) kopię świadectwa ukończenia szkoły, z zastrzeżeniem pkt 3; 

2) kopię dokumentu potwierdzającego posiadanie tytułu laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej, 
o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a uchwały, z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 1 i pkt 2 - zaświadczenie wydane przez toruńską uczelnię, 
w przypadku studenta toruńskiej uczelni będącego cudzoziemcem, potwierdzające datę ukończenia szkoły, 
średnią ocen uzyskanych na świadectwie ukończenia szkoły oraz osiągnięcia, o których mowa 
w § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały; 

4) zaświadczenie wydane przez toruńską uczelnię o przyjęciu na I rok studiów oraz o wybranym kierunku 
studiów; 

5) dokument potwierdzający zamieszkanie w Toruniu, 

6) oświadczenie studenta zawierające zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu otrzymania 
stypendium. 

5. Do wniosku, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, dołącza się: 

1) zaświadczenie wydane przez toruńską uczelnię zawierające : 

a) potwierdzenie spełnienia warunku z § 4 ust. 2 pkt 1, 

b) średnią ocen uzyskaną w ostatnim roku studiów zaliczonym przed złożeniem wniosku, 

c) potwierdzenie, że student nie powtarzał roku, 

d) potwierdzenie, że student nie przebywa na urlopie, za wyjątkiem urlopu przysługującego na podstawie 
regulaminu uczelni w związku z macierzyństwem lub ojcostwem; 

2) dokumenty potwierdzające prowadzenie działalności naukowej lub artystycznej, o której mowa 
w § 4 ust. 2 pkt 6, przy czym w zakresie wynalazku oraz prawa ochronnego wymaga się udokumentowania 
spełnienia wymogu arkuszem zgłoszeniowym wynalazku lub prawa ochronnego oraz potwierdzeniem 
zgłoszenia wynalazku lub prawa ochronnego z urzędu patentowego zawierającym datę i numer zgłoszenia; 

3) dokument potwierdzający zamieszkanie w Toruniu; 

4) oświadczenie studenta zawierające zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu otrzymania 
stypendium. 

6. Dokumentem potwierdzającym zamieszkanie w Toruniu jest: 

1) zaświadczenie o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy, lub 

2) kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do zajmowania przez ubiegającego się o stypendium 
lokalu położonego w Toruniu, w szczególności umowy najmu, umowy użyczenia, odpisu księgi wieczystej 
nieruchomości stanowiącej własność lub współwłasność kandydata, lub 

3) kopia dokumentu potwierdzającego uzyskanie miejsca w domu studenckim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3620



7. Kopie dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 4 pkt 1-5 oraz ust. 5 pkt 1-3 potwierdza za zgodność 
z oryginałem wnioskodawca. 

8. Dla wykazania prowadzenia działalności naukowej lub artystycznej w rozumieniu 
§ 4 ust. 2 pkt 6 uchwały, ubiegający się o przyznanie stypendium nie może wykorzystać dokumentów 
złożonych przy wniosku o przyznanie stypendium w ramach Miejskiego Programu Stypendialnego w Gminie 
Miasta Toruń w latach ubiegłych, jeżeli na podstawie tych dokumentów uzyskał stypendium naukowe. 

9. Wniosek o przyznanie stypendium wraz z załącznikami składa się do Prezydenta Miasta Torunia za 
pośrednictwem Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia, w terminie od 1 października do 15 października 
danego roku. 

10. O przyjęciu wniosku decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Torunia. 

11. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

12. Wniosek może być wycofany na każdym etapie postępowania konkursowego, na pisemną prośbę 
wnioskodawcy. 

§ 6. 1. Stypendium przyznaje Prezydent Miasta Torunia w terminie do 30 listopada danego roku.  

2. Postępowanie w sprawie przyznania stypendium przeprowadza w ciągu 30 dni od upływu terminu 
składania wniosków o stypendium komisja powoływana przez Prezydenta Miasta Torunia. 

3. Do zadań komisji należy: 

1) ustalenie propozycji punktacji osiągnięć edukacyjnych, naukowych i artystycznych, o których mowa 
w § 4 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i pkt 6 uchwały oraz zasad postępowania w przypadku uzyskania równej 
ilości punktów na liście rankingowej i przekazanie ich do akceptacji Prezydentowi Miasta Torunia; 

2) ocena formalna wniosku o przyznanie stypendium pod względem spełnienia wymagań opisanych 
w § 5 ust. 2-9 uchwały; 

3) ocena merytoryczna wniosku o przyznanie stypendium, pod względem spełnienia kryteriów wymienionych 
w § 4 ust. 1 pkt 2 lub § 4 ust. 2 pkt 2 i pkt 6 uchwały z uwzględnieniem zaakceptowanych przez Prezydenta 
Miasta Torunia zasad punktacji osiągnięć edukacyjnych, o których mowa w pkt 1; 

4) przygotowanie 2 list rankingowych kandydatów – odrębnie dla stypendium na start i stypendium 
naukowego i przekazanie ich Prezydentowi Miasta Torunia. 

4. O przyznaniu stypendium zawiadamia się zainteresowanych pisemnie. 

5. Wnioski, które nie spełniają wymogów formalnych zostają odrzucone. 

6. Komisja nie ma obowiązku wzywania wnioskodawcy do uzupełnienia braków wniosku. 

7. Stypendium będzie wypłacane na rachunek bankowy wskazany przez stypendystę: 

1) jednorazowo do dnia 20 grudnia danego roku za miesiące październik – grudzień; 

2) w miesięcznych ratach do dnia 15 każdego miesiąca z góry za miesiące styczeń – czerwiec. 

§ 7. 1. Stypendysta traci prawo do stypendium w przypadku, gdy: 

1) zmienił miejsce zamieszkania poza Toruń; 

2) utracił status studenta toruńskiej uczelni; 

3) podał nieprawdziwe dane we wniosku o przyznanie stypendium. 

2. Stypendysta zobowiązany jest do zwrotu pobranego stypendium: 

1) za okres, w którym utracił prawo do jego otrzymywania - w przypadku , o którym mowa w ust. 1 pkt 1 – 2; 

2) za cały okres na jaki zostało przyznane stypendium – w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 3. 

3. W przypadku utraty prawa do stypendium, student zobowiązany jest niezwłocznie o zaistniałej sytuacji 
powiadomić Prezydenta Miasta Torunia. 

§ 8. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 2 określa Rada 
Miasta Torunia w uchwale budżetowej oraz w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3620



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 10. Traci moc uchwała nr 218/19 Rady Miasta Torunia z dnia 12 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów toruńskich uczelni wyższych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 4942). 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3620



Załącznik nr 1 do uchwały nr 271/25 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium na start w ramach "Miejskiego programu stypendialnego"  
dla studentów toruńskich uczelni  

na rok akademicki …………./………… 
 
I. DANE KANDYDATA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM  
 
WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI 

Imię i nazwisko 
 

Nr ewidencyjny PESEL 
w przypadku gdy nie nadano numeru PESEL - 
seria i numer paszportu lub innego dokumentu 
potwierdzającego tożsamość, numer wydanego 
dokumentu, datę odbioru dokumentu   

Nazwa i adres szkoły* 
 

Uczelnia toruńska, w której kandydat 
rozpoczął studia - nazwa, wydział, 
kierunek i forma studiów 
(stacjonarne/niestacjonarne) 

Nazwa ……………………………………………………….....……  
 
Wydział……………………………………………………………….  
 
Kierunek ……………………………………………………………..  
 
Studia: **stacjonarne / niestacjonarne; 
** studia dwustopniowe: licencjat / magister; 
** studia jednolite 

Nazwa banku i nr rachunku 
bankowego, na który ma być 
przekazywane stypendium 

 …………………………………………………………………………  
 
__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __  

Adres zamieszkania w Toruniu 
 

Dane do kontaktu  
Numer telefonu: __ __ __ __ __ __ __ __ __  
 
Adres e-mail: ………………………………… 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3620



II. DANE DOTYCZACE SPEŁNIENIA WARUNKÓW FORMALNYCH DO UBIEGANIA SIĘ 
O STYPENDIUM  

Data ukończenia szkoły* 
 

Średnia ocen uzyskana na świadectwie 
ukończenia szkoły*  

……………………………………………………..……… 

……………………………………………………..……… 

Nazwa przedmiotu/przedmiotów, w 
którym/ych kandydat uzyskał tytuł 
laureata olimpiady przedmiotowej 
zwalniającej z egzaminu maturalnego i 
zajęte miejsce/a 

……………………………………………………..……… 

………………………………………………..…………… 

…………………………………………………..………… 

Nazwa przedmiotu/przedmiotów, w 
którym/ych kandydat uzyskał tytuł 
finalisty olimpiady przedmiotowej 
zwalniającej z egzaminu maturalnego i 
zajęte miejsca/e 

…………………………………………………..…………… 
  
III. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
 

W przypadku gdy zajdą okoliczności, o których mowa w § 7 uchwały nr 271/25 Rady Miasta Torunia z dnia 17 
lipca 2025 r. w sprawie Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów toruńskich uczelni wyższych oraz 
zasad przyznawania stypendiów i warunków ich zwrotu (tj. nastąpi zmiana miejsca zamieszkania poza Toruń, 
utracę status studenta, podałem/podałam nieprawdziwe dane we wniosku o przyznanie stypendium) 
zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania o zaistnieniu ww. okoliczności Prezydenta Miasta Torunia 
oraz do zwrotu pobranego stypendium za okres, w którym utraciłem/utraciłam prawo do jego pobierania.  
  
IV. ZAŁĄCZNIKI  
Do wniosku dołączam:  

1) kopię świadectwa ukończenia szkoły* (nie dotyczy studentów cudzoziemców); 

2) w przypadku studentów cudzoziemców zaświadczenie wydane przez toruńską uczelnię, w której kandydat 
rozpoczyna studia 
o średniej ocen na świadectwie ukończenia szkoły* oraz dacie ukończenia szkoły*; 

3) zaświadczenie z toruńskiej uczelni o przyjęciu na I rok studiów zawierające informację o wydziale, kierunku 
i formie studiów; 

4) dokument potwierdzający zamieszkanie w Toruniu (zgodnie z § 5 ust. 4 i ust. 5); 

5) …….. szt. kopii dokumentów potwierdzających zdobycie tytułu laureata lub finalisty olimpiady 
przedmiotowej zwalniającej z egzaminu maturalnego z danego przedmiotu; 
 
6) Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informuję, że 
Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Torunia z siedzibą przy ul. Wały gen. Sikorskiego 
8, 87-100 Toruń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3620



W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych pod adresem e-mail: iod@um.torun.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. Dane osobowe 
będą przetwarzane w celu realizacji Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów toruńskich uczelni 
wyższych, w tym rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium, dokonania oceny formalnej i merytorycznej, 
sporządzenia list rankingowych, wypłaty stypendium oraz ewentualnego dochodzenia zwrotu świadczenia 
w przypadku jego nienależnego pobrania, wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z przepisami prawa lokalnego (uchwała Rady Miasta Torunia) 
oraz ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ewentualnego dochodzenia lub obrony roszczeń – 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e i f RODO. Odbiorcami danych mogą być upoważnieni pracownicy Urzędu 
Miasta Torunia, członkowie komisji stypendialnej, a także inne podmioty, którym administrator powierzy 
przetwarzanie danych na podstawie umów (np. obsługa systemów informatycznych) oraz organy kontroli 
i nadzoru zgodnie z obowiązującym prawem. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do 
realizacji celu, dla którego zostały zebrane, a następnie przez okres wynikający z przepisów o archiwizacji 
(zgodnie z kategorią archiwalną obowiązującą w Urzędzie Miasta Torunia). Osobie, której dane dotyczą, 
przysługuje prawo do: dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, sprostowania (poprawiania) 
danych, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna, że przetwarzanie narusza przepisy RODO. Podanie danych 
osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium. Brak ich podania skutkować będzie 
niemożnością rozpatrzenia wniosku. 

* przez szkołę należy rozumieć szkołę ponadpodstawową, a w przypadku studentów cudzoziemców szkołę 
równorzędną do szkoły ponadpodstawowej, w której kandydat uzyskał świadectwo ukończenia szkoły. 

** niepotrzebne skreślić. 
 

………………...………………………………………………………………… 
DATA, CZYTELNY PODPIS WNIOSKODAWCY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3620



Załącznik nr 2 do uchwały nr 271/25 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium naukowego w ramach "Miejskiego programu 
stypendialnego" dla studentów toruńskich uczelni na rok akademicki 

…………./………… 

I. DANE KANDYDATA UBIEGAJĄCEGO SIĘ O STYPENDIUM  
 
WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI 

Imię i nazwisko 
 

Nr ewidencyjny PESEL 
w przypadku gdy nie nadano numeru PESEL - 
seria i numer paszportu lub innego dokumentu 
potwierdzającego tożsamość, numer wydanego 
dokumentu, datę odbioru dokumentu   

Nazwa uczelni toruńskiej, na której 
studiuje wnioskodawca 

 

Poziom kształcenia (studia pierwszego 
stopnia, studia drugiego stopnia, jednolite 
studia magisterskie) 

Wydział ………………………………………………………….  
 
Kierunek………………………………………………………….  
 
Studia: **stacjonarne / niestacjonarne; 
** studia dwustopniowe: licencjat / magister; 
** studia jednolite 

Aktualnie realizowany semestr studiów 
 

Nazwa banku i nr rachunku bankowego, 
na który ma być przekazywane 
stypendium 

 …………………………………………………………………………  
 
__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __  

Adres zamieszkania w Toruniu 
 

Dane do kontaktu  
Numer telefonu: __ __ __ __ __ __ __ __ __  
 
Adres e-mail: ………………………………… 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3620



II. POTWIERDZENIE UCZELNI DOTYCZĄCE PRZEBIEGU STUDIÓW (tę część wniosku 
wypełnia uczelnia lub w przypadku studenta, który w poprzednim roku lub w latach studiów zaliczył na innej uczelni 
wypełniają wszystkie uczelnie, których był/jest studentem) 

…………………………………………………………………………………………...……... 
 (imię i nazwisko studenta) 

1. Jest studentem studiów pierwszego stopnia / drugiego stopnia / jednolitych studiów magisterskich*, 
………………. roku, w formie stacjonarnej / niestacjonarnej*,  
na Wydziale ………...................................................................................................................,  
na kierunku …….......................................................................................................................... 

2. Dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia uzyskał w dniu ………………….....…..…… * 

3. Nie przebywa na urlopie, który przerywa tok studiów, za wyjątkiem urlopu macierzyńskiego. 

4. Zaliczył co najmniej pierwszy rok studiów oraz każdy następny w terminie określonym regulaminem 
uczelni. 

5. Średnia ocen ze wszystkich zaliczeń i egazminów w ostatnim roku akademickim wyniosła …...…. 

6. Data rozpoczęcia studiów ……………………………………………………………………............. 

7. Planowany termin ukończenia studiów ……………………………………………………........…… 

* niepotrzebne skreślić 

…………..…………...………………………………………………………………… 
DATA, PIECZĘĆ, PODPIS UPOWAŻNIONEGO PRACOWNIKA UCZELNI 

III. UDOKUMENTOWANE OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE I AKTYWNOŚĆ NAUKOWA 
STUDENTA W OKRESIE OSTATNICH 2 LAT AKADEMICKICH (wypełnia wnioskodawca): 
w poniżej wymienionych punktach należy opisać w sposób zwięzły osiągnięcia naukowe i aktywności naukowe oraz 
wskazać dokumenty je potwierdzające 

1) autorstwo opublikowanej pracy naukowej, zarejestrowanego wynalazku, patentu, zgłoszonego wzoru 
użytkowego z podaniem opisu pracy naukowej, tytułu, miejsca i daty publikacji, opisu 
wynalazku/patentu/wzoru użytkowego, stanu wdrożenia:  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
.................................................................................................................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3620



1.a) współautorstwo opublikowanej pracy naukowej, zarejestrowanego wynalazku, patentu, zgłoszonego 
wzoru użytkowego z podaniem opisu pracy naukowej, tytułu, miejsca i daty publikacji, opisu wynalazku/ 
patentu/wzoru użytkowego, stanu wdrożenia:  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
.................................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................................... 

2) udział w pracach naukowo – badawczych z podaniem organizatora tych prac naukowo – badawczych, opisu 
przedmiotu prac, okresu i miejsca wykonywania prac, roli wnioskodawcy w pracy naukowo – badawczej:  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
.................................................................................................................................................................... 

3) współpraca naukowa z innymi niż uczelnia, na której student studiuje uczelniami krajowymi lub 
zagranicznymi z podaniem nazwy uczelni, jej siedziby i adresu, rodzaju współpracy naukowej, roli 
wnioskodawcy w ramach prowadzonej współpracy, opisu przedmiotu współpracy:  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
4) autorstwo dzieł artystycznych z podaniem rodzaju dzieła, formy prezentacji (recital, koncert, wystawa itp.) 
daty i miejsca prezentacji dzieła oraz tytułu, miejsca i daty publikacji (jeśli efektem działań jest publikacja):  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
.................................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3620



4a) współautorstwo dzieł artystycznych z podaniem rodzaju dzieła, formy prezentacji (recital, koncert, 
wystawa itp.) daty i miejsca prezentacji dzieła oraz tytułu, miejsca i daty publikacji (jeśli efektem działań jest 
publikacja):  
 
.................................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................................... 
 
5) czynny udział w konferencjach naukowych/ sympozjach/ seminariach z podaniem daty, miejsca i nazwy tego 
wydarzenia naukowego, nazwy organizatora wydarzenia, roli wnioskodawcy w wydarzeniu (prelegent, ekspert 
itp.):  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
.................................................................................................................................................................... 
 
6) inne , wyżej nie wymienione rodzaje osiągnięć, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 6 uchwały nr 271/25 Rady 
Miasta Torunia z dnia 17 lipca 2025 r. w sprawie Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów 
toruńskich uczelni wyższych oraz zasad przyznawania stypendiów i warunków ich zwrotu:  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
....................................................................................................................................................................  
 
.................................................................................................................................................................... 
 
(Potwierdzone przez wnioskodawcę kopie dokumentów należy ponumerować zgodnie z powyższym wykazem.) 
 
 
IV. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informuję, że 
Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Torunia z siedzibą przy ul. Wały gen. Sikorskiego 
8, 87-100 Toruń. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@um.torun.pl lub pisemnie na adres siedziby 
administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3620



Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów 
toruńskich uczelni wyższych, w tym rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium, dokonania oceny 
formalnej i merytorycznej, sporządzenia list rankingowych, wypłaty stypendium oraz ewentualnego 
dochodzenia zwrotu świadczenia w przypadku jego nienależnego pobrania, wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z przepisami prawa lokalnego 
(uchwała Rady Miasta Torunia) oraz ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ewentualnego 
dochodzenia lub obrony roszczeń – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e i f RODO. Odbiorcami danych mogą być 
upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta Torunia, członkowie komisji stypendialnej, a także inne podmioty, 
którym administrator powierzy przetwarzanie danych na podstawie umów (np. obsługa systemów 
informatycznych) oraz organy kontroli i nadzoru zgodnie z obowiązującym prawem. Dane osobowe będą 
przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego zostały zebrane, a następnie przez okres 
wynikający z przepisów o archiwizacji (zgodnie z kategorią archiwalną obowiązującą w Urzędzie Miasta 
Torunia). Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo do: dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich 
kopii, sprostowania (poprawiania) danych, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania, wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli uzna, że 
przetwarzanie narusza przepisy RODO. Podanie danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku 
o przyznanie stypendium. Brak ich podania skutkować będzie niemożnością rozpatrzenia wniosku. 

V. DO WNIOSKU DOŁĄCZAM:  
1. ………….. załączników potwierdzających moje osiągnięcia naukowe i aktywność naukową w ostatnim roku 
lub ostatnich dwóch latach akademickich poprzedzających złożenie wniosku. 
2. Dokument potwierdzający zamieszkanie w Toruniu.  

  
VI. ZAŁĄCZNIKI  
Do wniosku dołączam:  

1) ………….. załączników potwierdzających moje osiągnięcia naukowe i aktywność naukową w ostatnim roku 
lub ostatnich dwóch latach akademickich poprzedzających złożenie wniosku. 

2) dokument potwierdzający zamieszkanie w Toruniu (zgodnie z § 5 ust. 4 i ust. 5). 

  
** niepotrzebne skreślić. 

 

………………...………………………………………………………………… 
DATA, CZYTELNY PODPIS WNIOSKODAWCY 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3620


	UCHWAŁA NR 271/25 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 4 ust. 2
	pkt 8 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 4
	pkt 2 w § 5 ust. 4
	pkt 3 w § 5 ust. 4
	pkt 4 w § 5 ust. 4
	pkt 5 w § 5 ust. 4
	pkt 6 w § 5 ust. 4

	ust. 5 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 5
	lit. a w § 5 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 5 ust. 5 pkt 1
	lit. d w § 5 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 5
	pkt 3 w § 5 ust. 5
	pkt 4 w § 5 ust. 5

	ust. 6 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 6
	pkt 2 w § 5 ust. 6
	pkt 3 w § 5 ust. 6

	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5
	ust. 11 w § 5
	ust. 12 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 7
	pkt 2 w § 6 ust. 7


	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-25T13:19:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




